
Køreplan Arrild Privatskole 18/19 

Store tur   Afg. Hjemkomst. Hjemkomst. 

Alleen 3   7:08 14:58 15:45 

Ørderup Kirkevej v/indkørsel Kornvang N 7:10 14:56 15:43 

Gøttrupvej v/Langelinie  7:11 14:55 15:42  

Dalen 2   7:32 14:34 15:21 

Hjemstedvej   7:38 14:28 15:15 

Gesingvej v/Genvejen  7:40 14:26 15:13 

Åbenråvej 24   7:41 14:27 15:12  

Povlskrovej 50   7:51 14:17 15:02 

Povlskrovej 56   7:57 14:11 14:56 

Arrild Skole.   8:03 14:05 14:50  

 

Lille tur  

Skovlundvej 6   7:55 14:21 15:07 

Roost v/ skoleskur  7:57 14:18 15:03 

Arnumvej 7   8:00 14:15 15:00 

Østerkjærvej 6   14:10 14:55 

Arrild Skole   8:03 14:05 14:50 

  

Returkørsel 

Mandag-tirsdag-onsdag-fredag kl. 14:05. 

Torsdag kl. 14:50 

 

Ved afbud til bussen sendes sms til 20133664. 


